
CAMPIONAT GIRONÍ ABSOLUT
GIRONA

DIMECRES 25 DE JUNY DE 2008

110 METRES TANQUES MASCULÍ VENT -0,1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB
1 15.0 634 MATAS GARCIA, SERGI SM 78 CL10375 GEiEG
2 17.2 635 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN PM 87 0 CAVA

110 METRES TANQUES JUVENIL MASCULÍ VENT -0,1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB
1 14.7 103 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN LM 91 CT16055 GICB-CAP
2 15.2 631 AMAT CAMPOS, DAVID LM 91 CT16404 CA LL-S
3 17.1 566 EL BOUSSETTAUI , MOHAMED LM 92 CT17165 GICB-CAP

100 METRES TANQUES CADET-JUVENIL FEMENÍ VENT -0,1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB
1 15.1 629 MONTERO BLESA, ARIADNA CF 93 CT16856 GICB-CAP
2 15.3 637 PUIGBERT AYMA, ANNA CF 93 CT16857 GICB-CAP

RET 5 GARCIA GROS, MARIA LF 92 CT17374 GICB-CAP

5000 METRES MASCULINS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB
1 16:13.1 645 GARCIA SANCHEZ, DAVID SM 78 CY51646 C.A.SALT
2 16:40.7 604 MASOLIVER VIDAL, XEVI VM 70 CT4150 MALGRAT-SILS
3 16:51.5 598 ESSALMI ELBACHINI, ABDESSAMAD JM 89 CT16425 GICB-CAP
4 17:24.1 581 AHAMMAR, MUSTAPHA LM 92 CT-17717 GICB-CAP
5 18:00.8 639 MENDOZA CACERES, OSCAR ALFONSO VM 63 CL17271 MALGRAT-SILS
6 18:37.2 644 BUXEDA TORRENT, JOAN VM 60 CT2209 MALGRAT-SILS
7 19:05.6 650 REAL GARCIA, MARC SM 73 0 GEiEG
8 19:07.3 643 BECERRA PARRA, ALBERT VM 72 CL17067 MALGRAT-SILS
9 20:32.2 620 MORAGAS RECASENS, ISIDRE VM 55 CT2826 CA LL-S
10 21:05.6 617 COLON HORCAJO, JOSEP VM 53 0 GEiEG
11 21:52.8 623 ROS AGUSTI, SALVADOR VM 65 CL16490 MALGRAT-SILS

RET 642 JUANES VAZQUEZ, GUILLEM SM 73 CL4142 GEiEG

5000 METRES FEMENINS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB
1 18:11.4 632 RAMON SALAMAÑA, BARBARA SF 83 CT8898 CA LL-S
2 20:39.3 619 SOLER ALAY, NÚRIA VF 71 0 CA LL-S
3 21:40.5 628 SESE SALAMAÑA, ESTER JF 90 CT14302 CA LL-S
4 26:23.9 616 COLON MUÑOZ, CRISTINA PF 88 CL16983 GEiEG



400 M MASCULINS

1ª SÈRIE

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB
1 51.4 183 DE PRADO NOGUER, RUBEN SM 78 CL5993 GEiEG
2 51.9 655 CAPELL AYLAGAS, MARC LM 91 CL15904 GEiEG
3 53.4 151 DURAN SIDERA, DANIEL JM 90 CT15359 GICB-CAP
4 55.0 648 JAMALI , MOUSSA SM 83 CT-17432 GICB-CAP
5 55.3 649 ARMANGUE USAN, ARCADI SM 74 CL4104 GEiEG
6 56.1 652 VIÑAS TERRIS, XAVIER JM 90 CL15354 GEiEG
7 56.3 651 LAMORA RECUERO, JOAQUIM SM 82 CL10658 GEiEG

2ª SÈRIE

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB
1 55.5 68 TARRES FREIXAS,FERRAN LM 92 CL51773 C.A.LL-S
2 56.3 190 CANALS PI, MARC SM 84 CT15842 GICB-CAP
3 56.9 582 BELHADI, MOHAMED LM 92 CT-17718 GICB-CAP
4 59.0 654 MASSA GAYA, ORIOL PM 88 CT14198 GICB-CAP
5 1:00.3 13 JOFRA CASTELLS, MIQUEL LM 92 CT17163 GICB-CAP
6 1:01.0 255 LINARES PARAREDA, RAMON LM 92 CT16879 CA LL-S

PROVA 400 M FEMENINS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB
1 59.7 606 GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER JF 90 CT14585 GICB-CAP
2 1:02.1 607 VIÑAS COLL, SANDRA JF 90 CT14589 CN BANYOLES
3 1:04.6 9 SUBIRANA FRIGOLA, ANNA LF 91 CT15234 GICB-CAP

PROVA 4 X 100 M FEMENINS - CONTROL

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB
637 PUIGBERT AYMA, ANNA CF 93 CT16857 GICB-CAP
606 GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER JF 90 CT14585 GICB-CAP
629 MONTERO BLESA, ARIADNA CF 93 CT16856 GICB-CAP
5 GARCIA GROS, MARIA LF 92 CT17374 GICB-CAP

PROVA 4 X 100 M MASCULINS - CONTROL

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB
183 DE PRADO NOGUER, RUBEN SM 78 CL5993 GEiEG
649 ARMANGUE USAN, ARCADI SM 74 CL4104 GEiEG
651 LAMORA RECUERO, JOAQUIM SM 82 CL10658 GEiEG
656 SAURI SASANEDAS., LLUIS SM 73 CL9266 GEiEG
638 MOLINER FABREGAS, MARCEL CM 93 CT17100 GICB-CAP
654 MASSA GAYA, ORIOL PM 88 CT14198 GICB-CAP
151 DURAN SIDERA, DANIEL JM 90 CT15359 GICB-CAP
648 JAMALI , MOUSSA SM 83 CT-17432 GICB-CAP
566 EL BOUSSETTAUI , MOHAMED LM 92 CT17165 GICB-CAP
103 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN LM 91 CT16055 GICB-CAP
582 BELHADI, MOHAMED LM 92 CT-17718 GICB-CAP
13 JOFRA CASTELLS, MIQUEL LM 92 CT17163 GICB-CAP
68 TARRES FREIXAS,FERRAN LM 92 CL51773 C.A.LL-S
255 LINARES PARAREDA, RAMON LM 92 CT16879 CA LL-S
76 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT CM 93 CL50930 GICB-CAP
640 MENDOZA FERNANDEZ, OSCAR VIDAL LM 92 CT16880 CA LL-S

FC 53.0

2 47.4

3 49.3

1 51.0

1 47.3



CAMPIONAT GIRONÍ ABSOLUT
GIRONA

DIMECRES 25 DE JUNY DE 2008

MARTELL FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
1 39,76 630 ALEJO FORNESA, PAULA PF 86 CT11852 GICB-CAP X X 38,54 X 39,76 X
2 19,15 596 RAMADA GARCIA, CONCEPCION VF 63 CT14935 GICB-CAP 18,51 - 19,15 X - X

DISC FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
1 31,91 633 JAMMEH KINTEH, FATIMA JF 90 CT16354 GEiEG 31,91 30,42 X 29,13 29,99 X
2 26,65 596 RAMADA GARCIA, CONCEPCION VF 63 CT14935 GICB-CAP X 26,17 X 26,02 26,44 26,65
3 24,47 630 ALEJO FORNESA, PAULA PF 86 CT11852 GICB-CAP X X X X 24,14 24,47

DISC MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
1 42,32 653 GUZMAN ARES, FCO.JAVIER SM 75 CL16948 GEiEG 42,09 40,03 X 40,1 42,32 X
2 37,44 635 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN PM 87 0 CAVA 34,26 32,44 35,68 35,43 35,20 37,44
3 28,99 641 FAJULA REBOLLO, DAVID VM 72 CL4123 GEiEG 26,74 X 28,99 X 26,33 27,79
4 28,08 636 QUERO PERDIGON, FRANCISCO SM 76 CL15645 CA LL-S 25,08 28,08 X 26,21 X X
5 24,64 609 GUTIERREZ DEULOFEU, FERRAN VM 68 CL5966 CN BANYOLES 24,19 24,64 22,31 24,6 23,96 22,44
6 24,64 642 JUANES VAZQUEZ, GUILLEM SM 73 CL4142 GEiEG X 23,19 X X X X

DISC JUVENIL MASCULÍ - 1, 5 KG

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
1 28,71 13 JOFRA CASTELLS, MIQUEL LM 92 CT17163 GICB-CAP 26,29 28,71 28,71 - - -

MARTELL MASCULÍ
PROVA SUSPESA PER MANCA DE PARTICIPANTS



CAMPIONAT GIRONÍ ABSOLUT
GIRONA

DIMECRES 25 DE JUNY DE 2008

ALÇADA FEMENINA ALÇADES
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 130 140 145 150 153 156 159 154

1 1,56 627 SAENZ MIR, ELVIRA SF 80 CT7748 CA LL-S - 0 0 0 - XX0 XXX 0
2 1,56 629 MONTERO BLESA, ARIADNA CF 93 CT16856 GICB-CAP - - 0 0 - XX0 XXX X
3 1,40 626 PERALVAEZ AGUILAR, MIRIAM CF 93 CL51775 CA LL-S 0 0 XXX
4 1,30 625 MENA FERNANDEZ, LAURA LF 92 0 CA LL-S 0 XXX

NULS 227 DE GENOVER GIL, ELIA CF 93 CL50947 GICB-CAP XXX
NULS 565 HUERCIO PUENTES, Mª MAR CF 93 CT17416 GICB-CAP XXX

ALÇADA MASCULINA ALÇADES
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 150 160 165 170 175 180 185 188

1 1,85 103 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN LM 91 CT16055 GICB-CAP - - - X0 0 0 XX0 XXX
2 1,80 646 SICART MORAGAS, NIL LM 91 CT16316 GEiEG - - 0 0 0 0 XXX
3 1,80 638 MOLINER FABREGAS, MARCEL CM 93 CT17100 GICB-CAP - - - - 0 X0 XXX
4 1,80 647 PICAZOS CARRILLO, MARC LM 91 CL15818 C.E.MONTORNÈS - - 0 XX0 0 X0 XXX
5 1,50 566 EL BOUSSETTAUI , MOHAMED LM 92 CT17165 GICB-CAP 0 XXX
6 1,50 76 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT CM 93 CL50930 GICB-CAP X0 XXX



CAMPIONAT GIRONÍ ABSOLUT
GIRONA

DIMECRES 25 DE JUNY DE 2008
EL MEDALLER

MARTELL FEMENÍ
1 39,76 630 ALEJO FORNESA, PAULA PF 86 CT11852 GICB-CAP
2 19,15 596 RAMADA GARCIA, CONCEPCION VF 63 CT14935 GICB-CAP

MARTELL MASCULÍ
PROVA SUSPESA PER MANCA DE PARTICIPANTS

DISC FEMENÍ
1 31,91 633 JAMMEH KINTEH, FATIMA JF 90 CT16354 GEiEG
2 26,65 596 RAMADA GARCIA, CONCEPCION VF 63 CT14935 GICB-CAP
3 24,47 630 ALEJO FORNESA, PAULA PF 86 CT11852 GICB-CAP

DISC MASCULÍ
1 42,32 653 GUZMAN ARES, FCO.JAVIER SM 75 CL16948 GEiEG
2 28,99 641 FAJULA REBOLLO, DAVID VM 72 CL4123 GEiEG
3 28,08 636 QUERO PERDIGON, FRANCISCO SM 76 CL15645 CA LL-S

ALÇADA FEMENINA
1 1,56 627 SAENZ MIR, ELVIRA SF 80 CT7748 CA LL-S
2 1,56 629 MONTERO BLESA, ARIADNA CF 93 CT16856 GICB-CAP
3 1,4 626 PERALVAEZ AGUILAR, MIRIAM CF 93 CL51775 CA LL-S

ALÇADA MASCULINA
1 1,85 103 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN LM 91 CT16055 GICB-CAP
2 1,80 646 SICART MORAGAS, NIL LM 91 CT16316 GEiEG
3 1,80 638 MOLINER FABREGAS, MARCEL CM 93 CT17100 GICB-CAP

110 M TANQUES 
1 15.0 634 MATAS GARCIA, SERGI SM 78 CL10375 GEiEG

100 M TANQUES
PROVA SUSPESA PER MANCA DE PARTICIPANTS

5000 M MASCULINS
1 16:13.1 645 GARCIA SANCHEZ, DAVID SM 78 CY51646 C.A.SALT
2 16:40.7 604 MASOLIVER VIDAL, XEVI VM 70 CT4150 MALGRAT-SILS
3 16:51.5 598 ESSALMI ELBACHINI, ABDESSAMAD JM 89 CT16425 GICB-CAP

5000 M FEMENINS
1 18:11.4 632 RAMON SALAMAÑA, BARBARA SF 83 CT8898 CA LL-S
2 20:39.3 619 SOLER ALAY, NÚRIA VF 71 0 CA LL-S
3 21:40.5 628 SESE SALAMAÑA, ESTER JF 90 CT14302 CA LL-S

400 M MASCULINS
1 51.4 183 DE PRADO NOGUER, RUBEN SM 78 CL5993 GEiEG
2 51.9 655 CAPELL AYLAGAS, MARC LM 91 CL15904 GEiEG
3 53.4 151 DURAN SIDERA, DANIEL JM 90 CT15359 GICB-CAP

400 M FEMENINS
1 59.7 606 GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER JF 90 CT14585 GICB-CAP
2 1:02.1 607 VIÑAS COLL, SANDRA JF 90 CT14589 CN BANYOLES
3 1:04.6 9 SUBIRANA FRIGOLA, ANNA LF 91 CT15234 GICB-CAP


